

Artikelomschrijving: U Jungle creme de brie

Barcode: 8719497705313

Lijst met ingrediënten

82% Brie (MELK, zout, zuursel, microbiëel stremsel, penicillium candidum), water, smeltzouten: E339 / E452.

Bijzonderheden

Kan gebruikt worden voor fondue.

Allergenen

melk, lactose

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1.256,5 kJ (303,6 kcal)
Eiwitten	14,0g
Koolhydraten	0,8g
Waarvan suikers	0,8g
Vetten	27,1g
Waarvan verzadigd	17,7g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,97g

Artikelomschrijving: U Jungle brownie cuphgr koekjes

Barcode: 8719497705245

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palm vet, vollemelkpoeder, heeleipoeder, cacaoboter (2,1%), magere cacaopoeder (2,0%), raapzaadolie, cacaomassa(1,5%), weipoeder (bevat melk), mageremelkpoeder, rijsmiddelen: E503, E336 en E500, emulgator: sojalecithine, zout, natuurlijk aroma

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Melk, soja, Kan sporen bevatten van noten en pinda's.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1989 kJ (475 kcal)
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	61,7g
Waarvan suikers	32,8g
Vetten	21,6g
Waarvan verzadigd	10,4g
Voedingsvezels	2,5g
Natrium	0,4g

Artikelomschrijving: U Jungle Latte macch&capp

Barcode: 8719497705238

Lijst met ingrediënten

suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel. 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop, 14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose (melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel, antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340. Gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%), stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit, antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1880 kJ (449 kcal)/1823 kJ (435 kcal)
Eiwitten	9,1 g/12g
Koolhydraten	68 g /66g
Waarvan suikers	39 g/34g
Vetten	15 g/13g
Waarvan verzadigd	15 g/13g
Voedingsvezels	2,7g
Natrium	0,7 g /0,5g

Artikelomschrijving: U Jungle melkchocolade blok

Barcode: 8719497705269

Lijst met ingrediënten

suiker, cacaoboter, 15,0% karamel zeezout crisps (Mengsel van melk- en witte chocolade met karamelsmaak (suiker, cacaoboter, karamelpoeder (gecondenseerde volle melk, suiker, glucosestroop, zout, zuurteregelaar : E500ii), volle melkpoeder, weipoeder(melk), cacaomassa; emul- gator: sojalecithine; natuurlijk aroma), gezouten krokante granen (tarwemeel, suiker, zout, havermeel tarwemout- meel, rijsmiddel: E500ii, natuurlijk vanille aroma), glucose- stroop, suiker, glansmiddel: E414, gemodificeerd zetmeel, plantaardig vet(kokosnoot)), volle melkpoeder, weipoeder (melk), cacaomassa, emulgator: sojalecithine, Vanilla aroma

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

melk, tarwe, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2221 kJ (530 kcal)
Eiwitten	5,3g
Koolhydraten	60,7g
Waarvan suikers	59,1g
Vetten	29,1g
Waarvan verzadigd	17,5g
Voedingsvezels	1,1g
Natrium	0,76g

Artikelomschrijving: U Jungle Fruitwater munt/gr appel

Barcode: 8719497705276

Lijst met ingrediënten

appelsap uit concentraat (16%), natuurlijk mint aroma, natuurlijk appelaroma

Bijzonderheden

Na openen gekoeld bewaren.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	28 kJ (7 kcal)
Eiwitten	0,1g
Koolhydraten	1,4g
Waarvan suikers	1,4g
Vetten	< 0,5g
Waarvan verzadigd	< 0,1g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	< 0,01g

Artikelomschrijving: U Jungle Cheese Barritas

Barcode: 8719497705344

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), palmolie, kaas(10%) (melk), gist, zout, aardappelzetmeel, tomatenpoeder, oregano, meelverbeteraar (antiklontermiddel: E170i, emulgator: E472e, antioxidant E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en sojabevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

gluten, melk, sesam, pinda, soja, tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2106 kJ (301 kcal)
Eiwitten	10,8g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	2,6g
Vetten	26,6g
Waarvan verzadigd	12,8g
Voedingsvezels	1,9g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: U Jungle pinda's gez 150gr

Barcode: 8719497705375

Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden

#N/A

Allergenen

Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda's en sesam worden verwerkt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Argentinië

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2465 kJ (589 kcal)
Eiwitten	22,7g
Koolhydraten	13g
Waarvan suikers	4g
Vetten	50,7g
Waarvan verzadigd	6,9g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1g

Artikelomschrijving: U Jungle biscottina toast

Barcode: 8719497705351

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%, plantaardig palmvet, weipoeder (melk), plantaardige zonnebloemolie, dextrose, gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten, zout, sojameel, emulgatoren (E472e en E322 (bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur. Kan sporen bevatten van sesam.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

tarwe, gluten, melk, wei, gerste, soja, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Portugal

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ (430 kcal)
Eiwitten	10,9g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	6,5g
Vetten	8,3g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	5,6g
Natrium	1,3g

Artikelomschrijving: Delizioso Patatas fritas naturel

Barcode: 8718247225644

Lijst met ingrediënten

Potatoes, Oleic high sunflower oil, Sea salt.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Wheat, Gluten, Soy, Milk, Lactose, Glutamates (E620-E625).

Exploitant

Enrico

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	6g
Koolhydraten	62g
Waarvan suikers	0.4g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	2.3g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Brand flesje 30cl

Barcode: 87232103

Lijst met ingrediënten

Natuurlijk mineraalwater, gerstemout en hop

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Gerstemout.

Exploitant

Brand bierbrouwerij in Wijlre

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	181kJ / 43 kcal per 100 gram
Eiwitten	0,5 gram
Koolhydraten	3,1 gram
Waarvan suikers	>0,4 gram
Vetten	>0,1 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	>0,01 gram